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Pelkosenniemen kunnanhallitus 

      Oikaisuvaatimus 

 

   

31.3.2025 

 

 

 

Asia:   Oikaisuvaatimus, kunnanjohtajan 10.3.25 laatima viranhaltijapäätös, 

§6/2025, Pumptrack –radan hankintapäätös 

 

Vaatimuksen tekijät:    

Timo Tossavainen 

  

 

 

 

     

Vaatimus:   

Vaadin, että hankintapäätös kumotaan ja koko radan 

rakentamisedellytykset tarkastellaan uudestaan. 

 

Muutoksenhakuoikeus: 

Olen kunnan jäsen, minulla on oikeus hakea muutosta päätökseen. 

Päätös asetettu nähtäville 10.3.25. Päätös katsotaan saaduksi tiedoksi 

7+14pv. Muutoksenhakuaikaan ei lasketa päivää, jolloin päätös asetettiin 

nähtäville.  Muutoksenhakuaika päättyy 31.3.25.  

Oikaisuvaatimus on tehty ajoissa. 

Perusteet:  Hankintapäätös 

Pelkosenniemen kunnanhallitus on käsitellyt kunnan tilinpäätöstä. Päätös 

on vielä luonnos, mutta tilintarkastettu. 

Tilinpäätöksen sivulla 29 todetaan seuraavalla tavalla: ” Kunnan 

lainanhoitokate, investointien tulorahoitus% ja kassan riittävyys ovat 

merkittävästi heikentyneet vuoteen 2023 verrattuna. Suhteellinen 

velkaantuneisuus on edelleen korkealla tasolla ” 

Tilinpäätöksen sivulla 42 ilmenee, että Pelkosenniemen kunnan kassa on 

suorastaan romahtanut.  

Kunnan maksuvalmius on tippunut niin dramaattisesti, että kunnan kassa 

ei riitä enää, kuin 24 päivän menoihin, kun edellisenä vuonna se riitti 100 

päiväksi. 
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Kunnanjohtaja ei saa ajaa kuntaa viranhaltijapäätöksellä 

maksukyvyttömäksi tai vaarantaa kunnan maksuvalmiutta.  

Pumptrack –rata ei ole kunnan lakisääteinen tehtävä. 

Joka tapauksessa, kassan ollessa näin kriittinen edellyttää päätös 

kunnanhallituksen käsittelyä. Vaikkakin hallintosääntö antaa oikeuden 

tietyn suuruisiin päätöksiin, vaatii kriittinen kassatilanne tarkempaa 

arviointia. Kunnanhallituksessa on enemmän virkavastuulla toimivia 

päättäjiä, mikäli kassa pettää ja aiheutuu vahinkoa, on vastuutahoja 

enemmän, kuin yksi henkilö.  

Tarkoitussidonnaisuuden periaate edellyttää, että virkavastuulla olevat 

henkilöt eivät päästä kuntaa maksukyvyttömäksi. 

Koska kunnan maksukyky on näin olennaisesti heikentynyt, tulee 

kyseisestä hankinnasta pidättäytyä, tai ainakin siirtää se seuraavan 

valtuuston päätettäväksi ja uudelleen harkittavaksi. 

 

 

Pelkosenniemellä 31.3.2025, 

 

 

  Timo Tossavainen 




